

ДО

ОБЩИНА СВИЛЕНГРАД

О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за **Извършване на СМР на обект „Възстановяване, благоустрояване и озеленяване на парк „Младежки,, – втори етап за проект: “Дейности по обновяване и благоустрояване на парк „Младежки” – втори етап”**

Настоящата оферта е подадена от: „МОНОЛИТ – 21 – АНДОНОВ И ЗАХОВ“ ООД

и подписана от: Митко Живков Захов, в качеството му/й на: Управител

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр. Сандански, ул. „Станке Димитров“ №7

адрес на регистрация, месторабота (в случай на физическо лице)

Адрес за кореспонденция: :

e-mail: :

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за **Извършване на СМР на обект „Възстановяване, благоустрояване и озеленяване на парк „Младежки,, – втори етап за проект: “Дейности по обновяване и благоустрояване на парк „Младежки” – втори етап”,** в качеството си на Управител (длъжност) на „МОНОЛИТ – 21 – АНДОНОВ И ЗАХОВ“ ООД (участник) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложената Количествено-стойностна сметка (Приложение №1) към настоящата оферта предлагаме обща цена от 624 990,07 лева (шестстотин двадесет и четири хиляди, деветстотин и деветдесет лева и седем стотинки) без включен ДДС или 749 988,08 лева (седемстотин четиридесет и девет хиляди, деветстотин осемдесет и осем лева и осем стотинки) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на СМР в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

На основание *раздел 14.2. Условия за допустимост на разходите, т.7 от Условията за кандидатстване по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.006– площи „Изграждане и/или обновяване на площи за широко обществено ползване, предназначени за трайно задоволяване на обществените потребности от общинско значение“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:*

представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 101732851

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител .

Дата: 10.05.2018 г.

Подпис и печат:

/Митко Захов - Управител /

(име, фамилия и длъжност)

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Извършване на СМР на обект „Възстановяване, благоустрояване и озеленяване на парк „Младежки,, – втори етап

1. ОБЩИ ДАННИ И ОПИСАНИЕ НА ПОРЪЧКАТА:

1. Предмет на настоящата поръчка

Настоящият проект е включва изпълнението на СМР на обект „Възстановяване, благоустрояване и озеленяване на парк „Младежки,, – втори етап. Територията на парка заема УПИ VIII-6101 от плана на град Свиленград, с отреждане за парк и е разположен в северната част на града в близост до центъра и р. Марица.

Предвижда се целият парк да бъде ограден, да бъдат изградени паркинг за 22 автомобила, обществена тоалетна, нови алеи по обходни маршрути в парковата зона, три нови детски площадки за възрастова категория 3-12 г., парково обзавеждане и осветление.

Строително монтажните и озеленителните работи във втори етап ще се изпълняват съгласно одобрен инвестиционен проект. Отделните видове работи са подробно описани в приложената Количествена сметка.

2. Цел на проекта.

Проектът има за цел цялостно възстановяване и модернизиране на съществуващата паркова среда.

3. Съществуващо положение на обекта:

За реконструкцията и благоустрояване на парка е изработен и съгласуван Идеен проект през 2012г, на базата на който е изработен Технически проект – Първи етап, №26/322/00967/19.11.2012 финансиран по Мярка 322 "Обновяване и развитие на населените места" по програма за развитие на селските райони 2007-2013г., който е успешно реализиран и завършен през 2014г.

В северната част парка граничи с път от републиканската пътна мрежа. Западната граница на парка е главен път – един от основните входове на града, където е разположена и съществуваща "Газорегулаторна станция за природен газ и метанстанция". В югозападните части на парка е отделена територия за тенис кортове и др. спортни съоръжения, отдадени на концесия. В южните части парка граничи с УПИ III-6004 , отредено за казино и хотел, както и с Имоти 3034,3007 - върнати от реституция. На изток парка граничи с детска градина в УПИ I-6006, както и с незастроени, урегулирани територии.

Площадката на парка е сравнително равна и през пътя от Запад е в съседство с река Марица. Съществуващата богата широколистна дървесна растителност е подробно заснета и описана в част паркоустройство- във фаза Идеен проект.

Общината е изградила ограда с осветление и видеонаблюдение по източната граница на парка. По западната граница съществува частично ограда с Газорегулаторната станция .

Паркът е централно място за града, където ежегодно се провежда традиционен есенен панаир, когато тук се струпват много хора, също така е удобен градски център за провеждане обществени мероприятия, концерти и др..

В реализираният първи етап се осъществиха заложените в проекта нови и възстановяване на стари, бетонови централни алеи, като се покриха с нова настилка от щампован бетон. Беше изградена нова канализационна система за отвеждане на дъждовните води. Беше изпълнено озеленяване и поливна система в централната част на парка.

В Първия етап на реновираните зони, се изпълни осветление, монтираха се нови пейки и кошчета за отпадъци, и се постави нова градска чешма.

В зависимост от характеристиките, значимостта, сложността и рисковете при експлоатацията строежите се категоризират в ЗУТ чл. 137 ал. 3е - Парка е обект Трета категория.

4. Основните предвидени видове СМР, които предлагаме да се извършат са съгласно:

Инвестиционното намерение на Община Свиленград предвижда възстановяване, благоустрояване и озеленяване на парк "Младежки", с включени СМР по следните дейности:

- Ограда и подходи – Предвижда се целият парк да бъде ограден, като се запазват съществуващите огради и се осигурят три пешеходни и три автомобилни достъпа. В североизточната част на парка е обособена зона - 2490 кв.м, за свободно разхождане на кучета, отделена с ажурна, метална, ограда с височина 120 см. Предвидени са 2 врати за отделяне от останалата част на парка и една врата с височина 2 м с достъп до предвидената нова улица от север.

- Паркиране – В границите на оградата на парка е предвиден паркинг за 22 автомобили, с достъп от ул. „Чудомир“, с бъдеща възможност за разширение. Общо за нуждите на парка са осигурени 180 места за паркиране, като при по големи общ. мероприятия има възможност да се осигури организация за паркиране по съседните градски улици.

- Обществена тоалетна – За нуждите на посетителите в парка е предвидена тоалетна в югоизточната част на парка, в близост до същ. канализация и др. комуникации, с площ от 32 кв.м. Тоалетната е проектирана от метална носеща конструкция. Фасадата отвън ще се изпълни от трислойни панели, покривът е от покривни панели. Стрехата е облечена с алуминиеви композитни панели, а декоративният елемент е с облицовка от HPL. В проектите по част електро и ВиК са проектирани инсталациите, необходими за санитарния възел.

- Нова алейна мрежа – Проектът предвижда изграждането на нови алеи по обходни маршрути в парковата зона, с ширина от 2м, изпълнени от щампован бетон. Новите алеи са с дължина от 1100 м. Проектирането на алеите е съобразено изцяло със съществуващата многогодишна дървесна растителност. Предвидени са многобройни уширения – места за отдих, където се монтират пейки и беседки.

За осигуряването на автомобилен достъп, необходим по време на панаири и противопожарни автомобили, са осигурени три подхода от север, изток и запад, изпълнени от трамбован чакъл. Предвидена е улица от север, изпълнена с чакъл, където ще се осигури и

паркиране на автомобили. От запад от съществуващата улица се предвижда направата на паркинг за 22, също изпълнен с трамбован чакъл.

- Детски площадки – Предвижда се изграждането на три нови детски площадки за възрастова категория 3-12 г, подробно проектирани в част паркоустройство и съобразени с изискванията на Наредба № 1 за условията и реда, за устройството и безопасността на площадките за игра.

- Парково обзавеждане и осветление – Проектът предвижда доставка на 15 пейки и 10 кошчета за отпадъци, разположени според приложения проект. Предвидени са 5бр. петоъгълни беседки, показани в проекта. Предвижда монтаж на 61 нови осветители на стълб 5м, за осветяването на всички нови алеи и площадки на парка.

5. Достъпност на средата

Поради равния терен в парка не се предвиждат стъпала. При извънредна необходимост нивата се преодоляват с рампи с минимални наклони. Всички бордюри ще се изпълнят на нивото на настилната и тревния масив. В обществената тоалетна е предвидена тоалетна за хора с увреждания с необходимите размери, оборудване и отвори.

6. Технически показатели

ПЛОЩ НА ПАРКА – 75 267 кв.м

ПЛОЩ НА ПАРКА ПРЕДМЕТ НА РАЗРАБОТВАНЕ - 62 900 кв.м

Площ на територията ИЗПЪЛНЕН ПЪРВИ ЕТАП ~ 9 665 кв.м

Площ на територията ПРОЕКТ ВТОРИ ЕТАП ~ 53 235 кв.м

СТРАДА - ТОАЛЕТНА - ЗП 32 кв.м

Дата: 10.05.2018 г.

Подпис и печат:

/Митко Захов - Управител/

(име, фамилия и длъжност)

**ОБЕКТ : ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ, БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И ОЗЕЛЕНЯВАНЕ
НА ПАРК "МЛАДЕЖКИ" - ВТОРИ ЕТАП
УПИ VIII-6101, КВ.40, ГР. СВИЛЕНГРАД**

Приложение № 1

№ по ред	Описание на строително - монтажни работи	Ед. мярка	К-во	Ед. цена (в лева)	Обща цена (в лева)
1	2	3	4	5	6
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
ОБЩЕСТВЕНА ТОВАЛЕТНА					
1	Доставка и монтаж на покривни термо панели вкл. окомплектовка около борд и улук и монтажни елементи	кв.м	53,00	60,00	3180,00
2	Облицовка на декоративен елемент НРЛ	кв.м	17,00	240,00	4080,00
3	Доставка и монтаж на облицовка на стреха от алуминиеви композитни панели - цвят	кв.м	43,00	150,00	6450,00
4	Облицовка на стени панели вкл. Окомплектовка около врата, прозорци и ъгли и монтажни елементи	кв.м	65,00	55,00	3575,00
5	Топлоизолация - мин вата по стени и тавани	кв.м	109,00	9,00	981,00
6	Печат върху НРЛ - надпис WC по проект	бр	1,00	900,00	900,00
7	Очачен растерен таван в помещения	кв.м	27,00	38,00	1026,00
8	Доставка и монтаж на вътрешни стени от влагоустойчив гипсокартон вкл. носеща конструкция	кв.м	104,00	37,00	3848,00
9	Доставка и монтаж на настилка гранитогрес по под, вкл. Подготвителни процеси	кв.м	27,00	54,00	1458,00
10	Доставка и монтаж на теракота по стени, вкл. Подготвителни процеси	кв.м	104,00	43,00	4472,00
11	Доставка и монтаж на врати - алуминиеви 90x260, комбинация стъкло и плът, вкл. Брави и автомати	бр	4,00	600,00	2400,00
12	Доставка и монтаж на дограма външна-	кв.м	5,90	350,00	2065,00
13	Доставка и монтаж на решетки за прозорци и входна врата	кв.м	12,00	220,00	2640,00
14	Доставка и монтаж на вътрешни преградни стени WC от НРЛ, вкл. Окомплектовка, панти дръжки и закл. Механизми	кв.м	8,16	320,00	2611,20
15	Бетонена настилка - 10 см- около сграда	м3	3,3	170,00	561,00
16	Щамповане и армиране -бетонена настилка - около сграда	м2	33,0	36,00	1188,00
17	Несортиран трошен камък (подложка) - 20см - около сграда	м3	6,6	40,89	269,87
18	Комплект ръкохватка и др.ел за хора в неразн. Положение	бр	1	1200,00	1200,00
19	Доставка и монтаж на аксесоари WC - комплект	бр	4	250,00	1000,00
20	Доставка и монтаж на Улук, Водосб. казанче и тръба	бр	1	350,00	350,00
21	Доставка и монтаж на система за контрол на достъпа -с монетна система с монетно заплащане	бр	1	9000,00	9000,00
	ОГРАДА	Σ			53255,07
1	Доставка и монтаж Метално пано с размер 2500 x 2000мм – поцинковано, с полиестерно покритие - 600л.м.	бр.	240,00	96,00	23040,00
2	Доставка и монтаж на колонка - Н200 от профил 60/60/2мм вкл. капак, монтажна планка 150/150/5 мм. 4 бр анкерни болта 10/90мм.	бр.	260,00	49,00	12740,00
3	Доставка и монтаж Метално пано с размер 2000 x 1200мм – поцинковано, с полиестерно покритие -125л.м.	бр.	63,00	53,00	3339,00
4	Доставка и монтаж на колонка - Н120 от профил 60/60/2мм вкл. капак, монтажна планка 150/150/5 мм. 4 бр анкерни болта 10/90мм.	бр.	66,00	34,00	2244,00
5	Доставка и монтаж на пешеходна врата 1000/2000мм.	бр.	2,00	650,00	1300,00
6	Доставка и монтаж на пешеходна врата 1000/1600мм.	бр.	2,00	430,00	860,00
	Σ				43523,00
1	Информационни и указателни табели	бр.	3,00	240,00	720,00
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
ЧАСТ ВЕРТИКАЛНА ПЛЕНИРОВКА					
ОБИКОЛНИ АЛЕИ - щампован бетон- 2222м2					
1	Бетонена настилка - 10см	м3	222,0	170,00	37740,00
2	Щамповане и армиране -бетонена настилка	м2	2222,0	36,00	79992,00
3	Доставка, трамбоване -несортиран трошен камък (подложка) - СРЕДНО 30см	м3	667,0	40,89	27273,63
4	Изкоп -30 см	м3	667,0	12,00	8004,00
5	Товарене и извозване до депо на хумусен слой 30 см. -до 10 км	м3	667,0	12,00	8004,00
	Σ				161013,63
Алеи и площадки и път - чакъл 3356 кв.м.					
1	Изкоп - средно 30см	м3	1007,0	12,00	12084,00
2	Доставка и полагане на легнали бордюри 8/16/50см	л.м.	1111,0	18,20	20220,20
3	Подложен бетон Б15 за бордюри	м3	9,8	170,00	1666,00
4	Товарене и извозване до депо на хумусен слой до 30 см. -до 10 км	м3	1007,0	12,00	12084,00
5	Доставка, трамбоване, стабилизиране - чакъл - транспортни алеи и паркинги - 30см	м3	911,0	40,89	37250,79
6	Доставка, трамбоване, стабилизиране - чакъл - площадки за отдиш -20см	м3	64,0	40,89	2616,96
	Σ				85921,95
ЧАСТ ВЕРТИКАЛНА ПЛЕНИРОВКА					
	Σ				246935,58

ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА ОБЩЕСТВЕНА ТОАЛЕТНА					
1	Изкопни работи				
2	Изпълнение на подложка от 50см трошен камък	м3	27,00	10,35	279,45
3	Доставка и полагане на бетон клас B25	м3	22,00	40,89	899,58
4	Доставка и монтаж на армировка AIII	м3	8,80	170,00	1496,00
5	Доставка и монтаж на стомана S 235 JR	кг	370,00	1,60	592,00
6	Доставка и монтаж на кофраж	кг	2018,20	5,50	11100,10
		м2	5,30	30,00	159,00
Пейки, кошчета, информационни табели и огради					
1	Изкопни работи				
2	Доставка и полагане на бетон клас B25	м3	45,20	15,50	700,60
3	Доставка и монтаж на стомана S 235 JR	м3	45,20	170,00	7684,00
4	Доставка и монтаж на болтове M12	кг	262,00	5,50	1441,00
5	Доставка и монтаж на анкери на HILTI HST M12	бр.	50,00	2,00	100,00
		бр.	100,00	10,00	1000,00
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА		Σ			25451,73
ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО БЛАГОУСТРОЙСТВО					
ДЕТСКА ПЛОЩАДКА - 3 БРОЯ					
1	Доставка и монтаж на бордюро 8/16/50см за окантване на детска площадка - вкл. всички операции	л.м.	123	18,50	2275,50
2	Изкоп за легло на армиран бетон /за площадка с ударопоглътяща настилка/ 25см	м3	90	25,00	2250,00
3	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък /фракция 10-25мм/	м3	36		
4	Доставка и изливане на армиран бетон /за площадка с ударопоглътяща настилка/ 15см			40,89	1472,04
5	Доставка и монтаж на ударопоглътяща настилка саморазливна EPDM гранули дебелина 4см, цветовете - съгласно проекта	м3	54	170,00	9180,00
	Доставка и монтаж на детски съоръжения и оборудване - монтаж чрез анкериране - вкл. всички операции	кв.м	357	143,00	51051,00
ДЕТСКА ПЛОЩАДКА 3					
1	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12г. - катерене, пързалане, възможност за тематични игри, общуване, баланс и равновесие, висене	бр.	1	6940,00	6940,00
2	Доставка и монтаж на клатушка тип везна с животински мотив за 2-3 деца от 3 до 12г.	бр.	1	560,00	560,00
3	Доставка и монтаж на съоръжение за катерене - дърво за деца от 3 до 12г.	бр.	1	410,00	410,00
4	Доставка и монтаж на занимателна игра - ребус животни за деца от 3 до 12г.	бр.	1	380,00	380,00
5	Доставка и монтаж на информационна табела чрез фундиране	бр.	1	250,00	250,00
ДЕТСКА ПЛОЩАДКА 1					
1	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12г. - катерене, пързалане, възможност за тематични игри, общуване, баланс и равновесие, висене	бр.	1	6940,00	6940,00
2	Доставка и монтаж на тематично комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12г. - катерене, стълба, пързалане, възможност за тематични игри, общуване, висене	бр.	1	3930,00	3930,00
3	Доставка и монтаж на клатушка -ЕДИНИЧНА ПРУЖИНА - животински мотив за деца от 3 до 12г.	бр.	1	410,00	410,00
4	Доставка и монтаж на съоръжение за баланс - мост - за деца от 3 до 12г.	бр.	1	770,00	770,00
5	Доставка и монтаж на съоръжение - тунел с животински мотив за деца от 3 до 12г.	бр.	1	740,00	740,00
6	Доставка и монтаж на информационна табела чрез фундиране	бр.	1	250,00	250,00
ДЕТСКА ПЛОЩАДКА 2					
1	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение за деца от 3 до 12г. - катерене, пързалане, възможност за тематични игри, общуване, люлеене	бр.	1	7480,00	7480,00
2	Доставка и монтаж на въртележка - за деца от 3 до 12г.	бр.	1	820,00	820,00
3	Доставка и монтаж на тематична пързалка - с пеперуди, за деца от 3 до 12г.	бр.	1	3930,00	3930,00
4	Доставка и монтаж на съоръжение за катерене за деца от 3 до 12г.	бр.	1	560,00	560,00
5	Доставка и монтаж на клатушка -ЕДИНИЧНА ПРУЖИНА - животински мотив за деца от 3 до 12г.	бр.	1	410,00	410,00
6	Доставка и монтаж на информационна табела чрез фундиране	бр.	1	250,00	250,00
		Σ			101258,54

ПАРКОВА МЕБЕЛ - оборудване					
1	Доставка и монтаж на градински пейки - дърво и метал с облегалка / 9бр. пейки за монтаж чрез анкерирание - в твърда основа, 6бр. с фундаменти /	бр.	15	370,00	5550,00
2	Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци - единично, метално / 6 бр. кошчета за монтаж чрез анкерирание - в твърда основа - 4бр с фундаменти /	бр.	10	179,53	1795,30
3	Доставка и монтаж на дървена беседка - петъгълна	бр.	5	3960,00	19800,00
		Σ			27145,30
ОЗЕЛЕНЯВАНЕ					
1	Доставка и засаждане на растителност				
2	1. Juniperus sabina	бр.	117	12,50	1462,50
3	2. Vinka minor	бр.	252	8,60	2167,20
4	3. Hosta undulata albomarginata	бр.	300	8,30	2490,00
	Кастрене и оформяне на корони на същ. широколистни дървесни екземпляри с височина над 8м - прочистване от сухи, пречупени и повредени клонове с вк				
5	включени всички операции, техника	бр.	36	88,00	3168,00
6	Възстановяване на тревен масив след приключване на СМР	м2	300	4,10	1230,00
7	Товарене и извозване на растителни и строителни отпадъци	м3	24	28,00	672,00
		Σ			11189,70
	ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО БЛАГОУСТРОЙСТВО	Σ			139593,54
ЧАСТ ЕЛЕКТРО					
1	Доставка и монтаж на ново табло Тосв - оборудвано с новата апаратура и с резервно място за монтаж на съществуващата- съгласно схемата.	бр.	1	509,60	509,60
2	Доставка метален стълб 5,0м на плоча за анкерирание- по приложен детайл	бр.	62	180,00	11160,00
3	Монтаж на стълб	бр.	62	30,00	1860,00
4	Доставка на уличен осветител, LED 1x27W.4500K,2950Lm, Ra>70, IP65	бр.	62	280,00	17980,00
5	Монтаж на уличен осветител на рогатка	бр.	62	20,00	1240,00
6	Доставка и монтаж на единична метална рогатка за стълб	бр.	62	19,50	1209,00
7	Доставка на съединителни кутии с предпазители за стълбовете	бр.	62	41,00	2542,00
8	Направа на фундамент / по детайл/	бр.	62	85,00	5270,00
9	Направа изкоп 0 7/0,4м със зариване и трамбоване	м.	1500	6,00	9000,00
10	Доставка и полагане в готов изкоп на ст. тръба Ф40мм	м.	135	2,20	297,00
11	Излазна метална тръба 1,0", 3,0м	бр.	128	6,10	780,80
12	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм²	м.	330	1,30	429,00
13	Доставка кабел СВТ 3x4мм²	м.	52	2,10	109,20
14	Доставка кабел СВТ 5x6мм²	м.	2150	4,90	10535,00
15	Изтегляне на СВТ в тръби	м.	378	0,50	189,00
16	Полагане на СВТ в изкоп	м.	2201	0,65	1430,65
17	Сува разделка на кабел СВТ до 5x6мм²	бр.	240	1,80	432,00
18	Свързване на жила до 6мм²	бр.	960	1,50	1440,00
19	Направа заземление с 2 бр.поц. кола - к-кт	бр.	6	37,00	222,00
20	Измерване преходното съпр. на заземителите	ч	9,0	25,00	225,00
Ел.инсталации WC					
1	Доставка и монтаж на стенно табло Тwс	бр.	1,0	380,00	380,00
2	Доставка и м-ж на LED осв. тела 10W, противовлажни-по избор на архитекта	бр.	26,0	38,00	988,00
3	Доставка и монтаж на датчик за движение - таванен за LED осв. тела	бр.	8,0	28,00	224,00
4	Доставка и монтаж на монофазен контакт "Шуко", 16А, противовлажен с капак	бр.	1,0	20,35	20,35
5	Доставка и монтаж на разкл.кутия открита ин-я	бр.	4,0	2,00	8,00
6	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм²	м	32,0	0,90	28,80
7	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм²	м	10,0	1,50	15,00
8	Изтегляне на кабел в двоен таван	м	42,0	0,50	21,00
9	Доставка на стомана Ф8мм	м	32,0	2,20	70,40
10	Полагане на същата на дистанционни планки по покрива	м	32,0	5,00	160,00
11	Направа на отводи от Ст Ф8мм на дист.планки по фасадата - до 4м.ср.д	бр.	2,0	40,89	81,78
12	Достака и монтаж на контролен съединител в кутия -к-кт	бр.	2,0	45,00	90,00
13	Направа заземление с 2 бр.поц. кола - к-кт	бр.	2,0	58,00	116,00
14	Измерване преходното съпр. на заземителите	ч	3,0	25,00	75,00
ЧАСТ ЕЛЕКТРО					
		Σ			69 138,58

ЧАСТ ВИК				
А. ВОДОПРОВОД				
I. СГРАДНА МРЕЖА				
Доставка и монтаж на ППЕ тръби за студена вода РН 16, Ф32,				
1	Вкл. фитинги			
2	Също, но - DN25	м'	8	8,65
3	Също, но - DN20	м'	7	6,28
4	Доставка и монтаж на ъглов спирателен кран, Ф1/2"1/1/2"	м'	20	4,98
5	Доставка и монтаж на автоматична батерия за тоалетна мивка, за студена вода-стояща	бр	5	18,05
6	Доставка и монтаж на чешмяна канелка-стенна	бр	5	210,00
7	Скоби за укрелване на тръби Ф32	бр	1	52,00
8	Също, но Ф25	бр	8	3,00
9	Също, но Ф20	бр	7	2,50
10	Доставка и полагане на топлоизолация δ=6мм, на ППЕ тръби Ф32	бр	20	1,50
11	Също, но на тръби Ф25	м'	8	5,30
12	Също, но на тръби Ф20	м'	7	4,80
13	Изпитване на водопровод до Ф32	м'	20	3,50
14	Дезинфекция на водопровод до Ф32	м'	35	0,95
		Σ	35	3,50
				1 778,05
II. ДВОРНА МРЕЖА				
Тесен изкоп в земна почва с ширина до 1,20 м, дълбочина до 2,0 м, с багер				
2	Изкоп в земна почва, ръчен, с дълбочина до 2,0 м	м3	43	2,09
3	Товарене и разтоварване на излишна пръст със самосвал	м3	8	25,29
4	Засипване на изкоп с пясък, включително трамбоване	м3	13	5,22
5	Обратно засипване на изкоп с пръст, включително трамбоване	м3	13	23,55
			30	6,10
6	Доставка и полагане в изкоп на полиетиленови тръби, РН10 - DN 32	мл	40	3,95
7	Доставка и монтаж на фитинги за полиетиленови тръби-DN 32	бр	8	20,00
8	Доставка и монтаж на спирателен кран, с изпразнител-DN 32	бр	1	41,50
9	Изграждане на малка бетонова шахта 60/60/100, с метален капак 80/80 - за СК с изпразнител, без дъно, с дренажен материал			
10	Доставка и монтаж на водоземна скоба върху ПЕВП тръби -Ф 90/32	бр	1	873,00
11	Водомерна шахта ПЕ, с водомер 5 м3/ч и арматури	бр	1	98,00
12	Бетонов огорен блок	бр	1	582,00
13	Сигнална лента над тръби	бр	8	64,00
14	Направа на връзка със съществуващ водопровод Ф160	мл	40	0,15
15	Изпитване водопровод (до Ф 32)	бр	1	95,00
16	Дезинфекция водопровод (до Ф 32)	мл	40	0,20
		Σ	40	1,10
				3 426,70
Б. КАНАЛИЗАЦИЯ				
I. СГРАДНА МРЕЖА				
Доставка и монтаж на PVC обикновени муфени тръби, Ф110				
2	Също, но Ф50	м'	4	20,88
3	Доставка и монтаж на PVC дебелостенни муфени тръби, Ф110	м'	5	15,60
4	Също, но Ф160	м'	24	12,30
5	Също, но чугунени Ф100	м'	12	15,20
6	Доставка и монтаж на PVC тръби, устойчиви на UV лъчи Ф80	м'	1	38,00
7	Доставка и монтаж на PVC обикновено коляно, Ф110	м'	3	28,96
8	Също, но Ф50	бр	1	5,80
9	Доставка и монтаж на PVC обикновена дъга 45°, Ф110	бр	8	1,15
10	Също, но Ф50	бр	1	5,20
11	Доставка и монтаж на PVC обикновен кос единичен разклонител, Ф110/110	бр	4	0,96
12	Също, но двоен Ф50/50	бр	1	7,90
13	Доставка и монтаж на PVC дебелостенно коляно, Ф110	бр	2	2,10
14	Също, но Ф160	бр	12	9,50
15	Доставка и монтаж на PVC дебелостенна дъга 45°, Ф110	бр	1	13,60
16	Доставка и монтаж на PVC дебелостенен кос единичен разклонител, Ф110/110	бр	13	18,00
17	Също, но Ф160/110	бр	4	15,60
18	Също, но двоен Ф160/110	бр	2	21,00
19	Доставка и монтаж на PVC дебелостенен намалител, Ф110/50	бр	3	29,60
20	Доставка и монтаж на PVC дебелостенно ПО, Ф160	бр	6	6,10
21	Доставка и монтаж на PVC КТ, Ф110	бр	1	22,00
22	Доставка и монтаж на вентилационна шапка за отдушник, Ф100	бр	1	18,00
23	Доставка и монтаж на подов сифон, Ф50	бр	1	29,30
24	Доставка и монтаж на тоалетна мивка, среден формат, комплект със сифон	бр	4	9,20
25	Доставка и монтаж на аусгус	бр	5	460,00
			1	250,00
				2300,00
				250,00

26	Доставка и монтаж на тоалетна чиния, конзолна- задно оттичане, с казанче за вграждане				
27	Също, но тоалетна чиния със задно оттичане, с ниско казанче	бр	4	1250,00	5000,00
28	Тесен изкоп в земна почва с ширина до 1,20 м, дълбочина до 2,0 м	бр	1	540,00	540,00
29	Засипване на изкоп с пясък, включително трамбоване	м3	20	2,09	41,80
30	Обратно засипване на изкоп с пръст, включително трамбоване	м3	10	23,55	235,50
31	Излитване на канализация до Ф110, вертикална	м3	10	6,10	61,00
32	Също, но хоризонтална до Ф160	мл	8	0,30	2,40
		мл	40	0,40	16,00
		Σ			
II. ДВОРНА МРЕЖА					9 944,34
1	Тесен изкоп в земна почва с ширина до 1,20 м, дълбочина до 2,0 м, с багер				
2	Изкоп в земна почва, ръчен, с дълбочина до 2,0 м	м3	6		
3	Също, но широк изкоп (за шахти)	м3	2	2,09	12,54
4	Товарене и разтоварване на излишна пръст със самосвал	м3	1	25,15	50,30
5	Засипване на изкоп с пясък, включително трамбоване	м3	5	1,59	1,59
6	Също, на баластра	м3	3	5,22	26,10
7	Обратно засипване на изкоп с пръст, включително трамбоване	м3	2	23,55	70,65
		м3	3	12,87	25,74
8	Доставка и монтаж на PVC дебелостенни тръби, включително фасонни парчета, Ф160	м3		6,40	19,20
9	Доставка и полагане на ревизионна шахта за външна канализация от съглемими елементи с чугунен капак и венец Н<1,00м	мл	9	12,92	116,28
10	Доставка и полагане на подложен бетон, В10 под тръби и шахти	бр	1	903,00	903,00
11	Разкъртване, включително рязане на асфалтова настилка 10 см	м3	0,5	160,00	80,00
12	Товарене и разтоварване на отпадъци от настилка със самосвал	м2	3	5,12	15,36
13	Сигнална лента над тръби	м3	0,5	16,68	8,34
14	Излитване на хоризонтална канализация - до Ф160	мл	9	0,15	1,35
15	Направа на връзка в съществуваща РЩ, Н<1,0м	бр	9	0,40	3,60
		Σ	1	128,00	128,00
	ОБЩО ВК	Σ			1 462,05
					16 611,14
ВСИЧКО СМР без ДДС:					
Непредвидени разходи в размер до 10% от СМР -					
ВСИЧКО СМР без ДДС вкл. непредвидени разходи					595228,64
20% ДДС					29761,43
ВСИЧКО с 20% ДДС					624990,07
Забележки:					124998,01
Всички видове материали се уточняват и съгласуват с Проектантите.					749988,08
Всички елементи от довършителните работи /обработка на помещения/ се изпълняват след съгласуване с Проектанта и Възложителя.					

дата: 10.05.2018г.
гр. Сандански

Подпис и печат:

Митко Захов - Управител
/име, фамилия и длъжност/

Данните и подписите в тези документи са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД.
във връзка чл.42, ал.5 от ЗОП.